

Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji w dniu 24.06.2024r.
1) Osmaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta
2) Komisji Wzrostu i Zdrowia i Opieki Społecznej
3) Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego.

Wspólne posiedzenie Komisji przedni Rady Dzielnicy Józefów.
Na ustępie stwierdzono quorum i przedstawiono porządek
posiedzenia.

Radni dyskutowali na temat ulicy - przyjęcie informacji
Burmistrza Ciechanowa o działaniach między innymi. O tym temacie
poruszone na poprzednim kwartale:

- radny K. Rytlek - zapytał o współpracę z solonem Lavandę w Akwarium
Kujawskim. Burmistrz nie wie się z kontaktami dotyczącymi pracy.
- radny D. Szolcowski pytał o koszty utrzymania i przedłożenia oraz
o możliwości w dotychczasowej przedłożeniu. Radny pytał o koszty
działalności, dlaczego proponował maksymalną stawkę, i nie było średni,
i że nie są to ze zwiększeniem środków w innych gminach.
Radny Szolcowski dopytywał burmistrza o awans autobusowy miejski,
ale były następowały. Burmistrz zdecydował się sprawnie i szybko
i uchwalić odpowiedź na piśmie. Burmistrz poinformował radnych
i zapytany się do wniosku o MKK, 4 lipca na spotkanie z
dyrektorem MKK.

- radny Krystof Zolnevski zapytał o termin realizacji drogi
Burmistrz uchwalił odpowiedź, że może to nastąpić w późniejszym czasie.

- radny P. Zolnevski zaproponował przeniesienie przystanku na
kierunku ulicy... Radny pytał, co zostało nie zrealizowane.

- radny Daniel Skibiński zapytał, że na terenie obłaski - Wólka
całkowicie ze względu na prace Burmistrz zaproponował
zainstalowanie czujnika przeciwnośnie przelotu (z automatem
jedne się zapala czerwone światło).

Po omówieniu i mianowaniu meżanobu zmierzano z pracami
Burmistrza na sejmiku. Burmistrz przedłożył radnym
Prezentację - Wybrane Aspekty o Rozwoju Gminy Miejskiej
Ciechanów. W omówieniu brali udział także Skarbnik i Kierownik
arek Sekcja. Po dalszym prezentacji zmierzano się dyskusje
na temat oddziału odpadów komunalnych. Kierownik te
omówił o Skarbnik radny K. Zolnevski zapytał o stan i
które Urząd Miejski wykupi razem z budżetem tematu -
solankowym Burmistrz stwierdził, że proponowane do wybudowania
przy ulicy Warszawskiej. Po dyskusji radni przystąpili do
przyjęcia uchwały:

Zmianę Uchwały o sprawie uchwycenie brzości miasto C - 2 nie

2024r. Projekt został omówiony przez Skarbnik Miejski Nestępiń
zmian do budżetu - out programu.

Dyskusowano również Wieloletni Programy Finansowe, które
Ciechanów na 2024-2035 zadany D. Skarbnik sprawił między innymi
dotyczy deficytu. Skarbnik odpowiedział, iż już po domienny papier
ograniczyć wydatków, sponsorów i przez Skarbnik odpowiedział, iż
nie chodzi o bieżący deficyt miasta, tylko o.

Podczas Komisji Izby Miejskiej, planowane w sprawie:

Ustalenie nowo bezpiętnego nabawie i afekty
Stanowisko Komisji:

K. Budżetowo - ze jednopiętnie

K. Dinnery - ze jednopiętnie (1 medycyny)

Dotychczasowy wypracowanie Burmistrza

Stanowisko: Komisje Budżetowe - ze jednopiętnie

Na tymże omawiano sprawozdanie palenisk jednostek Radne
A. Murawiec zwrócił uwagę na wyjątkowość oraz intensywność
zawieszki i sprawozdania dykt. OSIR'u.

Radne Aldona Nawa poinformowała pozostałych radnych, iż w
dniu 11.06 Komisje Skarbnik i Umiejętność i petycji zaproszenie
miejscu najmu komisji.

Radni prosili Burmistrza o obecność przedstawicieli policji
podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 25 czerwca br.

Na tym porady zakończono.

Przebiegowało radno kowalce Rytter - K. Rytter